（二）文峰集团

姓名 职务 国籍 长期居住地权 其他国家或地区居留

徐长江 董事长

、

总裁 中国 南通市 无

陈松林 董事

、

副总裁 中国 南通市 无

顾建华 董事 中国 南通市 无

杨建华 董事

、

副总裁 中国 南通市 无

裴浩兵 董事

、

副总裁 中国 南通市 无

马 永 董事

、

副总裁 中国 南通市 无

武宏旭 董事 中国 南通市 无

三、信息披露义务人的股权控制关系

新有斐大酒店为江苏文峰集团有限公司（以下简称“文峰集团” ）的全资子公司，江苏

文峰集团有限公司为自然人控股，徐长江为文峰集团的单一最大股东，为实际控制人。 文峰

集团、新有斐大酒店和徐长江先生属于一致行动人。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况。

截止本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中不存在拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 信息披露义务人权益变动目的

权益变动目的：信息披露义务人及其一致行动人为优化文峰股份股权结构，增加二级

市场股票流动性而进行的战略性减持。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除未来12�个月内继续减持的可能。

第四节 权益变动方式

一、权益变动情况说明

1、信息披露义务人新有斐大酒店于2015年4月7日（未实施资本公积转增股本前、以老

股本计算）通过大宗交易系统，减持文峰股份5,348,200股，交易均价35.22元；4月10日（已

实施资本公积转增股本，以新股本计算）通过大宗交易系统，减持文峰股份36,960,000股，

交易均价17.58元；4月13日通过大宗交易系统，减持文峰股份42,069,500股（以新股本计

算），交易均价19.33元。 合计减持文峰股份92,400,000股（以新股本计算），占文峰股份总

股本的5%。

2、信息披露义务人的一致行动人徐长江先生于2015年3月18至19日期间通过二级市场

减持文峰股份430,000股 （以老股本计算）， 占文峰股份总股本的0.06%， 价格区间为

21.11-21.44元。

3、 截至本报告出具日， 信息披露人及其一致行动人共持有文峰股份755,853,903股

（以新股本计算），占文峰股份总股本的40.90%。

二、信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况 （以资本公积转

增股本后的新股本计算）

股东名称 股份性质

本次权益变动

前持有文峰股

份

（

股

）

占文峰股

份总股本

的比例

%

本次权益变动

后持有文峰股

份

（

股

）

占文峰股份

总股本的比

例

%

南通 新 有 斐 大 酒

店有限公司

无限售流通

A

股

188678238 10.21 96278238 5.21

江苏 文 峰 集 团 有

限公司

无限售流通

A

股

656292500 35.51 656292500 35.51

徐长江 无限售流通

A

股

4358165 0.24 3283165 0.18

合计

849328903 45.96 755853903 40.90

三、股份性质及变化

本次权益变动部分的股份不存在任何权利限制。

四、前次权益变动报告书披露情况

2014年12月22日，文峰集团签署《文峰大世界连锁发展股份有限公司简式权益变动报

告书》（详见2014年12月24日登载于上海证券交易所网站www.sse.com.cn的 《文峰股份

简式权益变动报告书》）。

五、本次权益变动涉及上市公司控制权变动的情况

本次权益变动不会导致上市公司控制股东及实际控制人发生变化， 本次权益变动后，

上述公司与控股股东、实际控制人产权及控制关系如下：

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

一、本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人新有斐大酒店出售上市公司股份的

情况如下：

时 间 交易类型 股份数

(

股

)

股份占比 价格区间

2014

年

12

月

-- -- -- --

2015

年

1

月

-- -- -- --

2015

年

2

月

-- -- -- --

2015

年

3

月

-- -- -- --

2015

年

4

月

大宗交易卖

出

5348200

0.72%

（

以老股

本计算

）

35.22

2015

年

4

月

大宗交易卖

出

79029500 4.28% 17.58-19.33

合计

-- 5.00%

二、本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人（一致行动人）文峰集团出售上市